
SIAF

   100 INGRESOS CORRIENTES           39.655.262.028 -             52.000.000           39.603.262.028            2.204.617.578            2.204.617.578          5,5668%

   130

   190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

          39.634.920.231

              20.341.797

-             52.000.000

                       0

          39.582.920.231

              20.341.797

           2.204.617.578            2.204.617.578          5,5696%

%

   132

   133

   191

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

          36.454.920.231

           3.180.000.000

              20.341.797

-             52.000.000

                       0

                       0

          36.402.920.231

           3.180.000.000

              20.341.797

           1.882.322.641

             322.294.937

           1.882.322.641

             322.294.937

         5,1708%

        10,1351%

%

    19

     1

     9

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

          36.454.920.231

           3.180.000.000

              20.341.797

-             52.000.000

                       0

                       0

          36.402.920.231

           3.180.000.000

              20.341.797

           1.882.322.641

             322.294.937

           1.882.322.641

             322.294.937

         5,1708%

        10,1351%

%

TOTAL GENERAL:           39.655.262.028 -             52.000.000           39.603.262.028            2.204.617.578            2.204.617.578          5,5668%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

01/02/2024

09:00:56

     1

'MINIST. AMB.DES.SOST'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2024 31/01/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   17 hasta:   17 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


